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Outcome Description 

1 Sent to coaching, 
Officer coached, 
no policy 
violation 

7-406.02 Secondary Squads

Pursuit policy review.

2 Dismissed, no 
Basis 

5-105(E)(2) Professional Code of Conduct
Complainant alleges that she was assaulted and threatened by another who was 
"harboring her daughter" but officers failed to take a report. 

3 Dismissed, no 
basis 

5-303 Authorized Use of Force
It is alleged that Complainant was "tazed while sitting on [his] front steps" upon
being asked for his identity and then thrown down on "the cement/grass." After his
arrest, he claims he was taken to a hospital. He also alleges that "none of the officers
had their bodycams on"

4 Sent to coaching, 
focus officer 
unidentifiable 

7-401 Professional Code of Conduct
Complainant alleges that an officer turned on a street prior to the allotted time for
turns.

5 Dismissed, no 
basis 

7-401 Normal Vehicle Operation

It is alleged that an officer crashed his unmarked squad vehicle into a tree while on 
his way to work. 

6 Dismissed, no 
basis 

5-105(E)(2) Professional Code of Conduct
Complainant alleges that she told officers that a neighbor had been choked and
shoved by a neighbor. According to Complainant, one of the officers told her that
nothing could be done as her alleged assailant was not in a domestic relationship
with her and the officers did not witness it. Further, Complainant claims that the
officers interviewed her alleged assailant for 20-25 minutes. Also, Complainant
contends that the officers erroneously informed her that she could not get a
harassment restraining order as the incident was not a domestic; however,
Complainant asserts that she was able to get a harassment restraining order against
the alleged assailant.

7 Dismissed, 
failure to 
cooperate 

Criminal Conduct - No Policy Listed 

Complainant states the following: "I know this officer was smoking pot possibly 
doing coke on his anniversary also I know he prostitutes his wife for money to his 
partner and other cops and sleeps with some of their wives. He is on porn sites and 
has put my pictures up and I want proof they are down. Also his wife threatens to 
beat me up all the time and has been violent with me. He is talking about me and 
uses his data base to look me up at work even though I have told them everything in 
my past I am afraid of this cop for he believes he is above the law and is trying to 
character assassinate me because of everything I know about him and his wife." 

8 Sent to coaching, 
no coaching or 
policy violation 

5-303 Authorized Use of Force
Complainant alleges that officers told them to "get the f*** out of the store" and
used "violent body language" before apprehending them. Complainant also alleges
that their folding knife was put on hold illegally, as it was not a part of the
investigation.
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9 Dismissed, no 

basis 
5-104.01 Professional Policing 

Complainant alleges that after parking her car, the owner of another vehicle accused 
her of hitting her car. Complainant contends that she told the owner that she hadn't 
and went to inspect the supposed damage only to find none. According to 
Complainant, the temperature was below zero, so she decided to enter her home. 
Complainant asserts that the owner of the vehicle and her partner began to pound 
on her front door and scream for 45 minutes until officers arrived. When officers 
arrived, Complainant claims that the officers told her it is illegal to leave the scene of 
an accident before exchanging information. Complainant contends that she retorted 
that no accident had occurred. After showing officers her insurance, Complainant 
claims that she was placed under arrest for leaving the scene of an accident. 
Complainant asserts that she was cited and eventually uncuffed. 

10 Dismissed, no 
basis 

9-200 Search and Seizure 
Complainant alleges that officers arbitrarily and capriciously "raid[ed]" her property 
in the middle of the night. Further, she claims that she called the precinct to find out 
why her property had been raided and was given three different explanations by 
officers, including that the property was raided by accident. 

 


